
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 71121  FOGGIA - Via Rosati, 2 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 

I L   D I R I G E N T E 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18, 

sottoscritto in data 11/04/2017 ed in particolare l’art. 4 comma 9,10 e l’art. 8 comma 12, che dettano 

istruzioni per i passaggi su posti degli insegnamenti specifici dei licei musicali; 

VISTO l’art. 8, comma 12 del citato CCNI che così dispone: ”per la mobilità professionale verso i posti delle 

nuove classi di concorso dei licei musicali, di cui al comma 9 dell’art.4, sono riservati il cinquanta per cento 

di tutti i posti vacanti  e disponibili. In caso di posto unico o resto dispari, il posto residuo viene assegnato 

alla mobilità professionale”; 

VISTA l’O.M. n. 207 del 09/03/2018, relativa alla mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2018/19; 

D I S P O N E 

I posti disponibili presso i licei musicali della provincia di Foggia per l’a.s. 2018/19 sono così determinati: 

CL. 
CONC. 

DENOMINAZIONE TOTALE CATTEDRE 
DISPONIBILI 

CATTEDRE PER 
MOBILITA’ 
PROFESSIONALE 

AM55 VIOLINO 1 1 

    

              IL DIRIGENTE 
       dott.ssa Maria Aida Tatiana Episcopo                                                                                                      
 
 
 
 
 
ALL’USR PUGLIA – DIREZIONE GENERALE - BARI 
 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO LICEO MUISCALE “POERIO” – FOGGIA 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA 

DI FOGGIA 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA – LORO SEDI 

AGLI UST DELLA REPUBBLICA – LORO SEDI 

AL SITO WEB - SEDE 

MIUR.AOOUSPFG.REGISTRO UFFICIALE(U).0005192.28-05-2018

mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
http://www.ustfoggia.it/

		2018-05-28T11:47:39+0000
	EPISCOPO MARIA AIDA TATI




